МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОРОЗДИНОВСКАЯ СОШ»

ПРИКАЗ

« OS » Ш Ш М М 2016 г -

Ст. Бороздиновская

«О разработке адаптированной
основной образовательной программы
начального общего образования
учащихся с ограниченными возможностями
здоровья (ОВЗ)»

В целях обеспечения эффективного введения ФГОС НОО ОВЗ и
разработки адаптированной образовательной программы начального общего
образования учащихся с ограниченными возможностями здоровья (далее
АООП НОО ОВЗ) на 2016-2020 учебный год в соответствии с ФГОС НОО
ОВЗ

1. Поручить Рабочей группе по введению ФГОС НОО ОВЗ разработку
образовательной программы на 2016-2020гг.
2.3аседание Рабочей группы по утверждению АООП НОО ОВЗ провести в
срок до 29.08.2016 года.
3.Рассмотреть адаптированную образовательную программы начального
общего образования учащихся с ограниченными возможностями здоровья
(АООП НОО ОВЗ и* принять ее на педагогическом совете школы не позднее
29.08. 2016 года.
4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы А.А.Магомедгаджиева